



# citro

Svaigums ikdienai

Ziemassvētku un  
Jaunā gada  
paciņas

Sagatavosim  
saldumu paciņas  
pēc Jūsu  
iespējām  
un vēlmēm.



Zvaniet uz tālruni  
**+371 27665787**  
vai rakstiet uz e-pastu  
**info@citro.lv**

Ražots  
CITRO

1,99  
€  
2,29 - 2,99€

MĒLIŠU SALĀTI  
AR ŠAMPINJONIEM  
300 g, 6,63 €/kg

-20%

MAZĀ  
PICA  
1 gab.

MAIŽES ZUPA  
AR ŽAVĒTIEM  
AUGĻIEM  
200 g, 5,95 €/kg

1,19  
€  
1,39€

RAUŠIŠI  
AR SIERU  
300 g, 7,63 €/kg

2,29  
€  
2,79 - 3,10€

0,65  
€  
0,75 - 0,89€

KŪCINA  
VECRĪGA  
1 gab.

0,49  
€  
0,59 - 0,65€

KOKOSRIEKSTU  
MAIŽĪTE  
1 gab.

5,49  
€  
7,39 - 8,99€

TORTE  
BALTAIS LĀČIS  
700 g, 7,84 €/kg

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 05.12. LĪDZ 11.12.

Piedāvājums spēkā no 05.12. līdz 18.12.2024.



1,89  
€

TOMĀTI BEEF  
1 kg



1,15  
€

ZAĻĒ SALĀTI MĀRUPE  
1 gab.



1,39  
€

ANANASI  
1 gab.

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 12.12. LĪDZ 18.12.



0,99  
€

ŠAMPINJONI  
250 g, 3,96 €/kg



0,45  
€

KĀPOSTI  
1 kg



1,29  
€

CITRONI  
1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt  
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS  
VENTSPILI UN RĒZEKNĒ  
  
**WWW.CITRO.LV**



1,09 €

1,59-1,65€

PIENS ALMA  
3,8-4,2%, 1 l



1,55 €

1,99-2,09€

KEFĪRS GEFILUS  
2,5%, 1,5 kg, 1,03 €/kg



1,29 €

1,59€

IEBIEZINĀTS PIENS AR CUKURU  
290 g, 4,45 €/kg



1,79 €

2,17-2,39€

VĀRĪTS  
IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN  
370 g, 2,42 €/kg



3,69 €

3,99-4,19€

SALDAIS KRĒJUMS MLEKOVITA  
30%, 500 ml, 7,38 €/l



1,29 €

1,94-2,09€



SKĀBAIS KRĒJUMS SMILTENE  
20%, 400 g, 3,23 €/kg



0,79 €

0,92-1,19€



BIEZPIENS LIMBAŽU PIENS  
0,5%, 170 g, 4,65 €/kg



2,99 €

3,59-3,99€



BIEZPIENS JAUNPILS  
5%, 600 g, 2,49 €/kg



MAJONĒZE  
KITCHEN MASTER ORIGINAL  
2 x 420 g, 3,08 €/kg

1+1

Pārkot vienu,  
otrs tāds pats  
par brīvu!

2,59 €



0,89 €

PĒRC  
2

vai vairāk

0,85 €

3,40€/kg

1,29€



PROVANSAS  
MAJONĒZE MĀLPILS  
250 g, 3,56 €/kg

1,35 €

1,79-1,99€



MARGARĪNS DELMA EXTRA  
450 g, 3,00 €/kg

1,89 €

PĒRC  
2

vai vairāk

1,79 €

3,58€/kg

2,49-2,69€



MARGARĪNS CĒPŠANAI EVESOL  
AR SVIESTA GARŠŪ  
500 g, 3,78 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,35 €

1,74-1,85 €



SVAIGAIS KRĒMSIERS SMILTENE

200 g, 6,75 €/kg



1,85 €

2,29-2,41 €

HOLANDES VAI KRIEVIJAS SIERS VALIO

200 g, 9,25 €/kg



1,35 €

1,79-1,89 €

KAUSĒTAIS SIERS SIERA NAMS

vairāki veidi, 150 g, 9,00 €/kg



2,25 €

2,84-3,09 €



SIERS AR 10% TAUKU SATURU

200 g, 11,25 €/kg



2,39 €

3,49 €

CIETAIS SIERS GRAN REGALE 10 mēn.

180 g, 13,28 €/kg



1,35 €

1,89-1,99 €



HOLANDES VAI TILZĪTES SIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINE

120 g, 11,25 €/kg



1,29 €

1,49-1,59 €

TOSTERSIERS MLEKOVITA ŠĶĒLĪTĒS

vairāki veidi, 130 g, 9,92 €/kg



0,99 €

1,35-1,39 €

JOGURTS BEZ LAKTOZES GEFILUS NATURĀLAIS

380 g, 2,61 €/kg



0,49 €

0,59-0,65 €

ŠOKOLĀDES VAI ZEMĒŅU PIENS WYPASIONE

200 ml, 2,45 €/l



0,55 €

0,65-0,79 €

JOGURTS FRUETTO

vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kg



0,89 €

1,15-1,19 €



JOGURTA DZĒRIENS SHAKE

vairāki veidi, 250 g, 3,56 €/kg



1,49 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

1,39 €

1,75-1,97 €



DZERAMĀIS JOGURTS OGA

vairāki veidi, 1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,29**  
€

1,59-1,85€

**EKO JOGURTS BALTAIS**

vairāki veidi, 350 g, 3,69 €/kg

**0,69**  
€

0,95€

**BIEZPIENA KRĒMS ALMA**

vairāki veidi, 150 g, 4,60 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,59**  
€

1,99-2,10€

**LIELGRAUDU  
BIEZPIENS BALTAIS**

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

**0,35**  
€

0,49€

**BIEZPIENA SIERIŠS MAGIJA**

vairāki veidi, 45 g, 7,78 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**0,59**  
€

0,89€

**SALDĒJUMS  
RŪJIENA 110 ml**

vairāki veidi, 65 g, 9,08 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**0,85**  
€

1,15-1,29€

**SALDĒJUMS POLS 120 ml**

vairāki veidi, 75 g, 11,33 €/kg

**0,75**  
€

0,99-1,09€

**SALDĒJUMS  
SNICKERS VAI MARS**

vairāki veidi, no 40,8 g, no 15,63 €/kg

**3,69**  
€

5,49-5,99€

**SALDĒJUMS MĀJAS  
PLOMBĪRS 950 ml**

455 g, 8,11 €/kg

**3,99**  
€

5,99-6,59€

**SALDĒJUMS SUPER VIVA 825 ml**

vairāki veidi, no 423 g, no 9,03 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,49**  
€

2,39-2,79€

**PELMEŅI MAZULIŠI LĀČIŠI**

400 g, 3,73 €/kg

**2,09**  
€**PĒRC  
2**vai vairāk  
**1,99**  
€

3,32 €/kg

2,79-2,86€

**SALDĒTI KARTUPEĻI FRĪ FARM  
FRITES LONG&CRUNCHY**

600 g, 3,48 €/kg

**2,59**  
€

3,99€

**SALDĒTA PICA ALBERTO**

vairāki veidi, 320 g, 8,09 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**1,05**  
€

1,18-1,39€



**SALDĒTAS ZUPAS FROZANA**  
vairāki veidi, 400 g, 2,63 €/kg



**5,69**  
€

7,89-8,09€

**SALDĒTAS BALTO ZIVJU FILEJAS  
PANĒJUMĀ AR SIERU SUNRISE**  
550 g, 10,35 €/kg



**4,49**  
€

4,99-6,69€



**CŪKGĀLAS LĀPSTĪNA  
BEZ KAULA AR ĀDU**  
Kurzemes Gaļsaimeņi, 1 kg



**2,99**  
€

3,95-3,98€



**CĀĻU ŠĶIŅĶI AR MUGURU**  
1 kg



**1,75**  
€

2,39-2,49€



**CĀĻA PUSSPĀRNI, AUGŠDAĻAS**  
500 g, 3,50 €/kg



**2,79**  
€

3,25-3,29€



**CĀĻA FILEJA KUBIŅOS**  
400 g, 6,98 €/kg



**2,29**  
€

2,79-3,52€



**CŪKGĀLAS UN LIELLOPA  
GAĻAS MALTĀ MASA**  
500 g, 4,58 €/kg



**1,39**  
€

2,09-2,39€



**MALTĀ CŪKGĀLAS MASA**  
350 g, 3,97 €/kg



**2,29**  
€

2,95-3,07€



**CĀĻA FILEJAS MALTĀS GAĻAS  
MASA**  
450 g, 5,09 €/kg



**3,49**  
€

**PĒRC  
2**

vai vairāk

**3,39**  
€

7,53€/kg

4,09-4,39€



**CŪKGĀLAS KRŪTIŅA MARINĀDĒ**  
450 g, 7,76 €/kg



**2,99**  
€

3,99€



**CĀĻU PUSSPĀRNI GARDIE**  
500 g, 5,98 €/kg



**3,25**  
€

**PĒRC  
2**

vai vairāk

**3,15**  
€

6,30€/kg

4,15-4,59€



**Jaunums!**

**MARINĒTI  
CĀĻA ŠĶIŅĶI  
AR ĀDU  
MAIGIE SĒŅU**  
500 g, 6,50 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,99**  
€~~3,99-4,35€~~**PUSŽĀVĒTAS DESINĀS  
MEDNIEKU ODZIŅĀS**

365 g, 8,19 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,99**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**1,89**  
€

6,30 €/kg

~~2,58-3,29€~~**ČĀĻA CEPAMDESAS AR SIERU**

300 g, 6,63 €/kg

**NŌO****Jaunums!****ASINSDESINĀS**

390 g, 4,49 €/kg

**1,75**  
€~~2,45-2,49€~~LATVIJAS  
PRODUKTS**2,79**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**2,69**  
€

5,55 €/kg

~~3,45-3,90€~~**CĪSIŅI REĀĻI**

485 g, 5,75 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,29**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**2,19**  
€

4,87 €/kg

~~2,99-3,45€~~**SARDEĻES BĒRŅU EKSPRES**

450 g, 5,09 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,99**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**1,89**  
€

4,50 €/kg

~~2,59-2,99€~~**ALUS SARDEĻES AR SIERU**

420 g, 4,74 €/kg

**1,45**  
€~~1,99-2,39€~~**DESA AR SIERU**

400 g, 3,63 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,49**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**2,39**  
€

2,66 €/kg

~~3,69-3,89€~~**BROKASTU DESA  
AR SPEĶA GABALIŅIEM**

900 g, 2,77 €/kg

**DOKTORA DESA  
POPULĀRĀ BALTĪJAS DĀVANAS**

800 g, 2,49 €/kg

**1,99**  
€~~2,28-2,89€~~LATVIJAS  
PRODUKTS**1,55**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**1,45**  
€

3,63 €/kg

~~2,09-2,49€~~**ČĀĻA DESA PIENA**

400 g, 3,88 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,59**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**2,49**  
€

6,23 €/kg

~~3,59-3,99€~~**PUSKŪPINĀTA  
DESA DĀŅU  
SALAMI**

400 g, 6,48 €/kg

**1,59**  
€**PĒRC****2**

vai vairāk

**1,49**  
€

8,76 €/kg

~~2,25-2,45€~~**AUKSTI  
KŪPINĀTA  
DESA BOČIŅ**

170 g, 9,35 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS  
PRODUKTS**0,75**  
€

1,15–1,19€

**CĀLA PASTĒTE**

vairāki veidi, 120 g, 6,25 €/kg

**2,89**  
€

3,64–4,19€

**PILNDŪMU DESA**

vairāki veidi, no 250 g, no 10,14 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,25**  
€**PĒRC**  
**2**vai vairāk  
vienu veidu**1,15**  
€

11,50 €/kg

1,49–1,89€

**KŪPINĀTS BĒKONS,  
CŪKGAĻAS ŠKINKĪS VAI  
KARBŅĀDĒ ŠĶĒLĪTĒS**

100 g, 12,50 €/kg

**1,45**  
€**PĒRC**  
**2**

vai vairāk

**1,35**  
€

4,50 €/kg

1,78–1,89€

**CĀĻA  
NAGĒTI**

300 g, 4,83 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**7,39**  
€

9,75–10,61€

**MARINĒTA KARSTI  
KŪPINĀTA GAĻA SENČU**

Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,39**  
€

2,29€

**BALTĀ SURIMI GAĻA  
AR KRABJU GARŠU VICI**

120 g, 11,58 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,29**  
€

1,69–1,75€

**MAKRELE EĻĻĀ**

240 g/168 g, 7,68 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,85**  
€

2,59–2,68€

**ŠPROTES EĻĻĀ KAIJA**

240 g/168 g, 11,01 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,71**  
€

2,15–2,29€

**BALTIJAS ANŠOVI EĻĻĀ LUCKI  
PIKANTIE**

200 g/150 g, 11,42 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,53**  
€

3,94–3,99€

**SILĶES FILEJU GABALIŅI  
MĀJAS GAUMĒ KAIJA**

480 g/283 g, 8,95 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**1,85**  
€

1,99–2,45€

**SILĶU FILEJAS GABALIŅI EĻĻĀ  
DAUPARŪ ŽŪVIS**

vairāki veidi, 300 g/210 g, 8,81 €/kg

LATVIJAS  
PRODUKTS**2,39**  
€

3,39–3,49€

**TUNCIS GABALIŅOS  
SAVĀ SULĀ VAI EĻĻĀ JOHN WEST**

145 g/no 95 g, no 23,43 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,05 €

PĒRC

2

vai vairāk

0,95 €

4,75 €/kg

1,44-1,49 €



SIERA MĀKOŅMAIZĪTES DRUVA

200 g, 5,25 €/kg



1,45 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,39 €

2,32 €/kg

1,96-1,99 €



BALDMAIZE  
LIELKUNGU

600 g, 2,42 €/kg



1,45 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,35 €

3,46 €/kg

1,65-1,89 €



TOSTERMAIZE  
LATVIJAS  
100% RUDZU  
TOST MAIZE

390 g, 3,72 €/kg



1,69 €

2,55-2,59 €



RUDZU VAI  
SALDSKĀBMAIZE IŠTENĀ

730 g, 2,32 €/kg



0,99 €

PĒRC

2

vai vairāk  
viena veida

0,89 €

3,56 €/kg

1,09-1,29 €



MAIZE DZĪVĀ FAZER

vairāki veidi, 250 g, 3,96 €/kg



0,47 €

0,55-0,65 €



KVIEŠU VAI RĪSU GALETES

vairāki veidi, 65 g, 7,23 €/kg

1,35 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,25 €

2,50 €/kg

1,65-1,69 €



RĪSI PARBOILED VALDO

4 x 125 g, 2,70 €/kg

1,19 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,09 €

2,18 €/kg

1,69-1,79 €



GRIĶI DOBELE

4 x 125 g, 2,38 €/kg

1,39 €

PĒRC

2

vai vairāk  
viena veida

1,29 €

2,58 €/kg

1,69-1,75 €



MAKARONI ITALPASTA

vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg



1,35 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,25 €

1,89-1,99 €



PELĒKIE ZIRŅI ZELTA SAULE

1 kg



1,69 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,59 €

0,80 €/kg

2,39-2,49 €



KVIEŠU MILTI EKSTRA VALDO

2 kg, 0,85 €/kg

1,79 €

PĒRC

2

vai vairāk  
viena veida

1,69 €

6,76 €/kg

2,06-2,39 €



MAISIĀJUMS  
CHEF'S MENU VALDO

vairāki veidi, 250 g, 7,16 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





1,05 €

PĒRC 2

vai vairāk  
0,99 €

2,48 €/kg  
1,25–1,29 €



MILTU MAISĪJUMS  
IECIENĪTĀS PANKŪKAS DOBELE  
400 g, 2,63 €/kg

0,75 €

PĒRC 2

vai vairāk  
0,69 €

1,38 €/kg  
0,89–0,97 €



VĀRĪTAS BIETES KOK  
500 g, 1,50 €/kg



1,05 €

1,35–1,45 €



SKĀBĒTI KĀPOSTI  
AR BURKĀNIEM DIMDIŅI  
550 g, 1,91 €/kg

1,99 €

2,44–2,89 €



KUKURŪZA BONDUELLE  
530 g/360 g, 5,53 €/kg

0,79 €

0,99–1,03 €



KONSERVĒTI  
ZAĻIE ZIRNĪŠI JAMAR  
400 g/260 g, 3,04 €/kg



2,59 €

3,39–3,99 €



IEVĀRĪJUMS PŪRE  
vairāki veidi, 410 g, 6,32 €/kg

1,65 €

2,29 €



MARINĒTI GURĶI UZKODU  
670 g/350 g, 4,71 €/kg

1,75 €

2,39–2,99 €



MARINĒTI GURĶI SPILVA  
6–9 cm, 720 ml/360 g, 4,86 €/kg

1,69 €

1,92–2,19 €



MARINĒTI  
GURĶI AR OZOLLAPĀM  
KITCHEN MASTER  
660 g/330 g, 5,12 €/kg



1,39 €

PĒRC 2

vai vairāk  
1,29 €

2,53 €/kg  
1,99–2,19 €



TOMĀTU MĒRCE SPILVA  
510 g, 2,73 €/kg



1,19 €

1,80–1,99 €



MĒRCE STREET FOOD  
vairāki veidi, 220 g, 5,41 €/kg



1,49 €

1,69–2,19 €



ZUPA KOK  
vairāki veidi, 500 g, 2,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

**0,85 €** **PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida

**0,79 €**  
19,75 €/kg  
1,25 €

**ĀTRI PAGATAVOJAMAS  
KARTUPEĻU BIEZENIS REEVA**  
vairāki veidi, 40 g, 21,25 €/kg

**1,19 €**  
1,75 €

**JAPĀŅU NŪDELES OYAKATA**  
vairāki veidi, no 93 g, no 12,40 €/kg

**0,49 €** **PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida

**0,45 €**  
no 20,45 €/kg  
0,63–0,74 €

**SAUSĀ ZUPA  
KNORR GORĀCY KUBEK**  
vairāki veidi, no 12 g, 22,27 €/kg

**2,29 €**  
3,89–3,95 €

**SAULESPUĶU VAI  
RAPŠU EĻĻA FLORIOL**  
1 l

**0,89 €**  
1,85–1,95 €

**PŪDERCUKURS  
DANSUKKER**  
500 g, 1,78 €/kg

**0,32 €**  
0,46–0,59 €

**PĀRTIKAS ŽELATĪNS VALEŽS**  
15 g, 21,33 €/kg

**1,99 €**  
2,89–3,39 €

**RIEKSTU UN ŽĀVĒTU  
AUGĻU MAISIJUMS ALIS CO**  
vairāki veidi, 150 g, 13,27 €/kg

**3,09 €**  
3,49–5,19 €

**ROZĪNES VAI  
VALRIEKSTI ARIMEX**  
no 300 g, no 6,18 €/kg

**0,79 €**  
0,89–0,99 €

**CEPTAS MELNĀS  
SAULESPUĶU SĒKLAS BAZARO**  
vairāki veidi, 100 g, 7,90 €/kg

**1,89 €**  
2,78–3,39 €

**DUBULTIE CEPUMI  
SELGA AR PILDĪJUMU**  
vairāki veidi, 205 g, 9,22 €/kg

**Jaunums!**

**1,79 €**  
2,29 €

**BRAUNĪJA CEPUMI  
SKRĪVERU DRUPACHI**  
vairāki veidi, 126 g, 14,21 €/kg

**Jaunums!**

**1,49 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida

**1,39 €**  
no 7,90 €/kg  
2,49–2,65 €

**CEPUMI OREO**  
vairāki veidi, 170 g, no 8,47 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



7,99 €

10,99–11,06 €



### KUKURŪZAS STANDZIŅAS GLAZŪRĀ

vairāki veidi, 1 kg



0,99 €

PĒRC  
3

vai vairāk  
vienu veidu  
0,89 €

4,94 €/kg  
1,19–1,29 €



### CEPUMI SELGA

vairāki veidi, 180 g, 5,50 €/kg

0,69 €

0,90–0,99 €



### CEPUMI PĒTERGAILIS

vairāki veidi, 160 g, 4,31 €/kg

1,49 €

1,75 €



### ŠOKOLĀDES-RIEKSTU KRĒMS NUCCINA

368 g, 4,05 €/kg



3,59 €

PĒRC  
2

vai vairāk  
3,29 €

17,78 €/kg  
3,69–4,89 €



### ZEFĪRS ŠOKOLĀDĒ MAIGUMS AR RĪGAS MELNĀ BALZAMA UN ĶIRŠŪ PILDĪJUMU

185 g, 19,41 €/kg



1,89 €

2,30–2,69 €



### ZEFĪRS LAIMA

vairāki veidi, 200 g, 9,45 €/kg

3,99 €

5,49–6,00 €



### KARAMELES VĒŽIŠI ROSHEN

1 kg

0,99 €

1,19–1,35 €



### ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ MARS VAI TWIX

no 70 g, no 13,20 €/kg

1,59 €

1,85–2,29 €



### ŠOKOLĀDE LAIMA

vairāki veidi, 90 g, 17,67 €/kg

3,25 €

3,69–4,96 €



### PIENA ŠOKOLĀDE KARL FAZER

vairāki veidi, 200 g, 16,25 €/kg



2,55 €

2,99–3,39 €



### ŠOKOLĀDES KONFEKŠU IZLASE PERGALĒ CLASSIC

vairāki veidi, 114 g, 22,37 €/kg



3,99 €

5,49–5,99 €



### TRIFELES LAIMA

vairāki veidi, 116 g, 34,40 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

14,99 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
13,99 €  
17,49 €/kg  
17,39-19,46 €



PIENA MAISIĀJUMS APTAMIL 2  
800 g, 18,74 €/kg

1,39 € PĒRC  
3  
vai vairāk  
1,19 €  
0,01 €/gab.  
1,72-2,45 €



MITRĀS SALVETES SUPER BABY  
AR KUMELIŠU UN ALVEJAS  
EKSTRAKTU  
120 gab., 0,01 €/gab.

12,99 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
vienu veidu  
11,99 €  
no 0,33 €/gab.  
14,99-15,65 €



AUTIŅBIKSĪTES HUGGIES  
vairāki veidi, no 34 gab., no 0,36 €/gab.

2,27 € PĒRC  
3  
vai vairāk  
vienu veidu  
1,99 €  
26,53 €/l  
2,99-3,19 €



ZOBU PASTA COLGATE TOTAL  
vairāki veidi, 75 ml, 30,27 €/l

2,49 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
vienu veidu  
2,29 €  
9,16 €/l  
3,49-3,69 €



ŠAMPŪNS VAI  
BALZAMS SCHAUMA  
vairāki veidi, 250 ml, 9,96 €/l

3,19 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
vienu veidu  
2,89 €  
4,76-4,79 €



MATU KRĀSA PALETTE  
vairāki veidi, 1 gab.

4,29 € PĒRC  
3  
vai vairāk  
vienu veidu  
3,79 €  
no 0,06 €/gab.  
5,59-5,79 €



IKDIENAS IELIKTNĪŠI  
ALWAYS LINERS  
vairāki veidi, no 44 gab., no 0,07 €/gab.

3,89 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
vienu veidu  
3,49 €  
no 0,17 €/gab.  
4,29-5,29 €



HIGIĒNISKĀS PAKETES  
ALWAYS DUO ULTRA  
vairāki veidi, no 12 gab., no 0,19 €/gab.

2,69 €  
3,89-4,49 €



BATERIJAS ENERGIZER  
vairāki veidi, 4 gab., 0,67 €/gab.

2,49 € PĒRC  
3  
vai vairāk  
1,89 €  
0,47 €/rullis  
2,99-3,49 €



PAPĪRA DVIELIS  
GRITE FAMILY MIX  
4 rullī, 0,62 €/rullis

2,39 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
1,99 €  
0,25 €/rullis  
2,49-3,89 €



TUALETES PAPĪRS  
GRITE FAMILY  
8 rullī, 0,30 €/rullis

2,99 € PĒRC  
2  
vai vairāk  
vienu veidu  
2,69 €  
no 3,06 €/l  
3,49-3,69 €



VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS SILAN  
vairāki veidi, no 770 ml, no 3,40 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



7,49 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

6,89 €

4,92 €/kg

7,99-10,79 €

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM  
PERFECT FIT AR VISTAS GAĻU

vairāki veidi, 1,4 kg, 5,35 €/kg



1,32 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

1,09 €

3,63 €/kg

1,59-1,79 €

SAUSĀ BARĪBA  
KAĶIEM NAU NAU

vairāki veidi, 300 g, 4,40 €/kg



0,69 €

PĒRC 4

vai vairāk viena veida

0,59 €

14,05 €/kg

0,85-0,89 €

KĀRUMS SUNIEM  
FRISKIES PICNIC

vairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kg



2,59 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

2,29 €

6,74 €/kg

3,29-3,47 €

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM  
GOURMET GOLD 4-PAKA

vairāki veidi, 340 g, 7,62 €/kg



1,69 €

PĒRC 4

vai vairāk viena veida

1,49 €

4,38 €/kg

2,19-2,44 €

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM  
WHISKAS 4-PAKA

vairāki veidi, 4 x 85 g, 4,97 €/kg



0,78 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

0,69 €

8,12 €/kg

0,99-1,05 €

KONSERVĒTA BARĪBA  
KAĶIEM PRIMA CAT

vairāki veidi, 85 g, 9,18 €/kg



3,89 €

PĒRC 2

vai vairāk

3,49 €

0,70 €/l

4,99-5,49 €

CEMENTĒJOŠS SMILTIS  
KAĶIEM KITTY FRIEND

5 l, 0,78 €/l



0,79 €

PĒRC 2

vai vairāk

0,69 €

0,07 €/gab.

0,89-1,29 €

ATKRITUMU MAISI  
LABAIS MAISS

60 l, 60 x 78 cm, 10 gab., 0,08 €/gab.



NO 0,49 €

vai vairāk

0,79-1,99 €

ALUMĪNIJA FOLIJA  
VAI CEPAMPAPĪRS SPINO

vairāki veidi, 1 rullis

Atlaides līdz -35%

Gillette®



Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,39 €

2,13-2,25 €

**KUKURŪZAS ČIPSI SANTA MARIA**

vairāki veidi, 185 g, 7,51 €/kg



0,37 €

**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

0,32 €

no 12,80 €/kg  
0,45-0,49 €

**BATONIŠ NESTLE**

vairāki veidi, no 22 g, no 14,80 €/kg



1,69 €

1,85-2,39 €

**INDIJAS RIEKSTI, ZEMESRIEKSTI VAI PISTĀCIJAS ARIMEX CRUNCHY NUTS**

no 100 g, no 9,66 €/kg



1,29 €

1,39-2,27 €

**ČIPSI ESTRELLA AR SIERA GARŠU**

130 g, 9,92 €/kg



LATVIJAS PRODUKTS



1,99 €

2,99-3,19 €

**ČIPSI ĀDAŽU KRAUKŠĶI SIERA BUMBAS**

165 g, 12,06 €/kg



6,99 €

9,99-10,99 €

**GRANULĒTA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA AROMA GOLD**

200 g, 34,95 €/kg



3,99 €

**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

3,69 €

36,90 €/kg

4,99-6,59 €

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD**

vairāki veidi, 100 g, 39,90 €/kg



5,59 €

6,99-8,99 €

**MALTA KAFIJA LAVAZZA**

vairāki veidi, 250 g, 22,36 €/kg



14,99 €

22,99 €

**KAFIJAS PUPINAS DALLMAYR HOME BARISTA CAFFÉ CREMA FORTE**

1 kg



2,19 €

3,27 €

**MALTA KAFIJA JACOBS KRÖNUNG**

100 g, 21,90 €/kg



4,39 €

**PĒRC 2**

vai vairāk

3,99 €

19,95 €/kg

6,79-7,59 €

**MELNĀ TĒJA LIPTON YELLOW LABEL**

200 g, 21,95 €/kg



1,65 €

2,39-2,49 €

**AUGĻU TĒJA LOYD PYRAMIDS**

vairāki veidi, 40 g, 41,25 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svārs nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,99 €

1,39-1,49 €

GĀZĒTS  
MINERĀLŪDENS  
NABEHLAVI

1 l



2,39 €

2,89-3,09 €

DZIRKSTOŠAIS  
DZĒRIENS  
MEŽEZERS

0,75 l, 3,19 € / l



3,69 €

3,99-5,49 €

BEZALKOHOLISKS  
DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS TÖRLEY

0,75 l, 4,92 € / l



2,19 €

2,69-2,89 €

SARKANO  
APELSĪNU  
SULAS  
DZĒRIENS  
ELMHORSTER

2 l, 1,10 € / l



1,39 €

1,69-1,97 €

SULA VAI NEKTĀRS CIDO

vairāki veidi, 1 l



1,59 €

1,69-1,95 €

ANANASU NEKTĀRS VAI  
DĀRŽEŅU SULA ELMHORSTER

1 l



0,29 €

0,39 €

DZĒRIENS VITA  
TIGRAS

vairāki veidi, 0,2 l, 1,45 € / l



0,99 €

1,16-1,39 €

ENERĢIJAS DZĒRIENS BATTERY

0,5 l, 1,98 € / l



1,09 €

PĒRC  
2

vai vairāk  
vienu veidu

0,99 €

1,98 € / l

1,36-1,65 €

ENERĢIJAS DZĒRIENS MONSTER

vairāki veidi, 500 ml, 2,18 € / l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS. NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



1,39 €

PĒRC  
4

vai vairāk

1,29 €

2,58 € / l

1,85 €

ALUS MEŽPILS

5,3%, 0,5 l, 2,78 € / l



1,19 €

PĒRC  
3

vai vairāk

1,09 €

1,92 € / l

1,45-1,55 €

ALUS MĪTAVA

5%, 0,568 l, 2,10 € / l



1,45 €

1,99 €

ALUS GRIMBERGEN

vairāki veidi, no 6,5%, 0,5 l, 2,90 € / l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depožīta maksa + 0,10 €

**1,19**  
€~~1,69-1,77€~~**ALUS MILLER**  
4,7%, 0,33 l, 3,61 €/l**1,09**  
€~~1,49-1,52€~~**ALUS CĒSU BRŪŽA NEFILTRĒTAIS**  
5,4%, 0,5 l, 2,18 €/l**1,09**  
€~~1,49-1,57€~~**ALUS LIDO**  
vairāki veidi,  
no 4,8%, 0,5 l,  
2,18 €/l**0,95**  
€**PĒRC 3**

vai vairāk

**0,89**  
€

1,57 €/l

~~1,29-1,32€~~**ALUS CĒSU PREMIUM AMBER**  
5%, 0,568 l, 1,67 €/l**1,29**  
€~~1,39-1,89€~~**ALUS BOCMANIS DZINTARJŪRAS**  
5,8%, 1 l**1,79**  
€**PĒRC 3**

vai vairāk

**1,69**  
€

3,38 €/l

~~2,29€~~**ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU PINK GRAPEFRUIT**  
14%, 0,5 l, 3,58 €/l**1,89**  
€**PĒRC 4**

vai vairāk viena veida

**1,69**  
€

6,76 €/l

~~1,99-2,29€~~**ALKOHOLISKS KOKTEILIS DINS**  
vairāki veidi, 14%, 0,25 l, 7,56 €/l**1,49**  
€**PĒRC 4**

vai vairāk viena veida

**1,29**  
€

3,91 €/l

~~1,69-1,89€~~**ALKOHOLISKS KOKTEILIS HARTWALL ORIGINAL**  
vairāki veidi, 5,5%, 0,33 l, 4,52 €/l**1,35**  
€**PĒRC 3**

vai vairāk viena veida

**1,25**  
€

2,50 €/l

~~1,72-1,79€~~**SIDRS DĀRZA**  
vairāki veidi, 5,5%, 0,5 l, 2,70 €/l**2,79**  
€**PĒRC 3**

vai vairāk viena veida

**2,49**  
€~~3,19-3,69€~~**SIDRS SOMERSBY**  
vairāki veidi, 4,5%, 1 l**3,59**  
€~~4,70€~~**DZIRKSTOŠAIS VĪNS MONSERAT**  
8%, 0,75 l, 4,79 €/l**8,49**  
€**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

**7,89**  
€

10,52 €/l

~~10,49-12,99€~~**DZIRKSTOŠAIS VĪNS MARTINI**  
vairāki veidi, no 7,5%, 0,75 l, 11,32 €/l**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.Preceļ tiek piemērota  
depozīta maksa + 0,10 €



**3,99 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**3,69 €**  
4,92€/l  
~~4,49-4,57€~~



**DZIRKSTOŠAIS VĪNS FORTUNATA**  
vairāki veidi, 10%,  
0,75 l, 5,32 €/l

**4,99 €**  
~~5,89-5,99€~~



**VĪNS DAOS**  
vairāki veidi,  
no 11,5%, 0,75 l,  
6,65 €/l

**4,29 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**3,99 €**  
5,32€/l  
~~4,78-4,99€~~



**VĪNS BOLLINO**  
vairāki veidi, 10%,  
0,75 l, 5,72 €/l

**6,29 €**



**VĪNS TERRE COLLINA**  
vairāki veidi,  
no 12%, 0,75 l,  
8,39 €/l

**4,69 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**4,39 €**  
5,85€/l  
~~5,47-6,49€~~



**SARKANVĪNS MOLDAVIAN VALLEY**  
vairāki veidi, 11%,  
0,75 l, 6,25 €/l

**5,39 €** **PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida  
**4,99 €**  
6,65€/l  
~~5,49-7,99€~~



**VĪNS HARDYS BIN**  
vairāki veidi,  
no 12,5%, 0,75 l,  
7,19 €/l

**3,99 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk  
**3,79 €**  
4,99-5,49€



**KARSTVĪNS GLÜHWEIN**  
8,5%, 1 l

**6,39 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk  
**5,89 €**  
6,99-8,19€



**VERMUTS GRANTINI BIANCO**  
14,5%, 1 l

**15,19 €**  
~~16,99-18,38€~~



**LIKIERIS CAROLANS IRISH CREAM**  
17%, 0,7 l, 21,70 €/l

**24,99 €**  
~~25,99-34,92€~~



**ALKOHOLISKS DŽĒRIENS BACARDI CARIBBEAN SPICED**  
40%, 0,7 l, 35,70 €/l

**15,99 €**  
~~17,99-25,49€~~



**RUMS BACARDI OAKHEART ORIGINAL SPICED**  
32,5%, 1 l

**13,89 €**  
~~15,99-16,99€~~



**RUMS EL GALIPOTE**  
vairāki veidi, no 35%, 0,7 l, 19,84 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**10,89** €  
14,99 €

**BRENDIJS  
GRAND  
CAVALIER**

38%, 0,7 l, 15,56 €/l



**14,99** €  
19,99-21,99 €

**BRENDIJS  
METAXA  
5 ZVAIGZNES**

38%, 0,7 l, 21,41 €/l



**20,79** €  
**PĒRC**  
**2**  
vai vairāk  
vienu veidu  
**19,89** €  
28,41 €/l  
25,99-29,68 €

**VISKIJS JACK DANIEL'S TENNESSEE**

vairāki veidi, no 35%, 0,7 l, 29,70 €/l



**8,49** €  
10,99 €

**DŽINS JOHAN  
FREITAG**

38%, 0,5 l, 16,98 €/l



**13,99** €  
16,99-18,99 €

**KONJAKS  
MEUKOW  
DE LUXE**

40%, 0,35 l, 39,97 €/l



**11,99** €  
13,59 €

**BRENDIJS  
MAGISTR XO**

36%, 0,5 l, 23,98 €/l



**10,99** €  
13,99 €

**DEGVĪNS  
ABSOLUT**

40%, 0,5 l, 21,98 €/l



**8,69** €  
10,99 €

**DEGVĪNS  
SLAVJANSKIE  
TRADICIJI**

vairāki veidi, 40%,  
0,5 l, 17,38 €/l



**17,99** €  
19,99-21,60 €

**DEGVĪNS  
ICE PALACE**

vairāki veidi, 40%, 1 l



**10,49** €  
**PĒRC**  
**2**  
vai vairāk  
**9,99** €  
14,27 €/l  
10,99-13,49 €

**DEGVĪNS  
BERJOZOVAJA  
ROŠČA**

40%, 0,7 l, 14,99 €/l



**9,99** €  
10,99-11,70 €

**DEGVĪNS  
PSHENICHNAYA  
PREMIUM**

40%, 0,7 l, 14,27 €/l



**11,99** €  
12,99-14,57 €

**DEGVĪNS  
GREEN MARK**

40%, 0,7 l, 17,13 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, pār pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

# SULĪGA CENA

## IECIENĪTI PRODUKTI



0,99  
€



SKĀBAIS KRĒMS TUKUMA  
20%, 400 g, 2,48 €/kg

0,25  
€



SULAS  
SALDĒJUMS  
DOLFIN MAXI  
POLARETTI  
DAŽĀDAS  
GARŠAS 50 ml  
50 g, 5,00 €/kg

0,79  
€



PIENS  
ALMA  
2,5%, 1 l

1,39  
€



SAUSĀS  
BROKASTIS  
TENDI AR MEDU  
250 g, 5,56 €/kg

2,99  
€



BROKASTU PĀRSLAS NESTLE  
vairāki veidi, 375 g, 7,97 €/kg

PĒRC  
2

vai vairāk  
viena veida  
2,79  
€  
7,44 €/kg

6,49  
€



OLĪVEĻĀ  
POMACE LOIOLA  
OLIO DI SANSA  
1 l

PĒRC  
2

vai vairāk  
5,69  
€

2,99  
€



LĪDZEKLIS  
TRAUKU  
MAZGĀŠANAI  
FAIRY LEMON  
900 ml, 3,32 €/l

1,99  
€



VEĻAS PULVERIS ARIEL  
vairāki veidi, 275 g, 7,24 €/kg

PĒRC  
2

vai vairāk  
viena veida  
1,69  
€  
6,15 €/kg

8,49  
€



BALTVĪNS  
MAORI BAY  
SAUVIGNON  
BLANC  
MARLBOROUGH  
12%, 0,75 l, 11,32 €/l

PĒRC  
3

vai vairāk  
6,99  
€  
9,32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA.

1,09  
€

PĒRC  
4

vai vairāk  
0,95  
€  
1,90 €/l



ALUS  
BAUSKĀS  
GAIŠAIS  
SENČU  
4%, 0,5 l, 2,18 €/l

0,99  
€

PĒRC  
4

vai vairāk  
0,89  
€  
1,57 €/l



ALUS ALDARIS  
GAIŠAIS  
5%, 0,568 l, 1,74 €/l

19,99  
€



VISKIJS  
JOHNNIE WALKER  
RED LABEL  
40%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, pār pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

# TIKAI VIENU DIENU!

NOPLŪC  
SUPER  
CENU



11.12.

2,49  
€

5,52–5,99 €

TUALETES PAPIĒRS  
ZEW DELUXE  
PURE WHITE

8 rulli, 0,31 €/rullis

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

18.12.

9,99  
€

15,99–16,99 €

DEGVĪNS DANZKA

vairāki veidi,  
40%, 0,7 l, 14,27 €/l

Vienā pirkumā līdz 6 gab.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.